
UCHWAŁA NR XXVI/149/12
RADY GMINY KWIDZYN

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy oraz planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2011r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami1) ) oraz § 60 Statutu Gminy 
Kwidzyn przyjętego Uchwałą Nr XLI/251/10 z dnia 10 września 2010 roku 
(Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 138 poz. 2679), 

Rada Gminy Kwidzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 rok, stanowiący załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2013 rok, stanowiący załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ordon

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 
21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567

————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1Id: 5D97843E-23F7-4FAD-8D41-17F0104CEF89. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/149/12 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2013 ROK 

1. Opiniowanie projektów uchwał przedkładanych przez Wójta do uchwalenia przez Rade Gminy, zgodnie 
z kompetencjami komisji. 

2. Sporządzenie i przedłożenie Radzie Gminy sprawozdania z działalności komisji za 2012 r. 

3. Opracowanie stanowiska Komisji Rewizyjnej i wydanie opinii do sprawozdania Wójta 
z wykonania budżetu Gminy Kwidzyn za 2012 rok 

4. Sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta oraz przedstawienie stanowiska komisji Radzie 
Gminy. 

5. Wykonywanie kontroli zgodnie z uchwalonym przez Radę Gminy rocznym planem kontroli Komisji 
Rewizyjnej. 

6. Wykonywanie kontroli zlecanych przez Radę Gminy. 

Strona 1Id: 5D97843E-23F7-4FAD-8D41-17F0104CEF89. Podpisany

————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/149/12 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

ROCZNY PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2013 ROK 

1. Kontrola pracy stanowiska ds. ochrony środowiska w 2012 roku – I kwartał 2013 roku (miesiąc marzec). 

2. Kontrola umorzeń podatkowych dokonanych przez Wójta w 2012 roku – II kwartał 2013 roku (miesiąc 
maj). 

3. Kontrola wydatkowania środków pozyskanych z wydawanych pozwoleń na sprzedaż alkoholu w 2013 roku 
– III kwartał (miesiąc wrzesień). 

4. Kontrola wykorzystania dotacji dla wybranego przedszkola w 2013 roku – IV kwartał (miesiąc październik). 

————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1Id: 5D97843E-23F7-4FAD-8D41-17F0104CEF89. Podpisany




